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Kommunstyrelsen 

Svar på medborgarförslag, Barnsäker hållplats 
och övergång utmed väg 9 
Sammanfattning 
Förslagsställaren vill att hållplatsen i Beddingestrand, Backsippevägen, byggs om 
så att det blir en säkert, trygg och tillgänglig hållplats.  

Hållplatsen ligger på väg 9 som är en statlig väg och därmed saknar kommunen 
rådighet. Medborgarförslaget måste därmed avslås. 

Det kan dock konstateras att ett arbete i enlighet med förslaget pågår där 
kommunen kommer att bidra, men att det är Trafikverket som styr processen. 

Ytterligare information finns under rubriken Ärendet i 
kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse, Svar på medborgarförslag, 
Barnsäker hållplats och övergång utmed väg 9, KS 2021/920, 2022-08-30 
Yttrande från tekniska serviceförvaltningen, 2022-08-29 
Beslut kommunfullmäktige 2021-12-20, § 351 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta  

att avslå medborgarförslaget. 

Beslutet skickas till 
Förslagsställaren 
Tekniska servicenämnden 
  



 2 (2) 

 

 

Ärendet 
Medborgarförslaget lyder: 

Nybyggnation och utveckling pågår för fullt i Beddingestrands västligaste delar, 
men hållplats för skolbuss och regionbuss är inte anpassad efter denna utveckling 
med många barn och unga i området. Hållplatsen och vägen till hållplatsen är inte 
säker eller anpassad till barns behov och förmågor att röra sig i trafiken. Vägen 
till skolbussen ingår i barns skolväg, men även transport till fritidsaktiviteter och 
vänner. Det finns ingen säker övergång eller på-avstigningsplats. Förslaget är 
alltså att göra en säker, trygg och tillgänglig hållplats och övergång vid hållplats 
Beddingestrand Backsippevägen. 

Kommunfullmäktige beslutade 2021-12-20 § 351att överlåta besvarandet av 
medborgarförslaget till kommunstyrelsen. 

Kommunledningsförvaltningen har valt att inhämta yttrande från tekniska 
serviceförvaltningen som en del i handläggandet av medborgarförslaget. Tekniska 
serviceförvaltningen framför följande: 

Enligt statistik från Skånetrafiken (2019) var resandet 15 påstigande per vardag 
varav cirka hälften använde skolkortet. Tekniska serviceförvaltningen ställer sig 
därför positiva till att det tillskapas tillgänglighetsanpassade hållplatslägen och en 
säker passage vid Backsippevägen. Riksväg 9 tillhör dock det statliga vägnätet och 
således har Trelleborgs kommun inte någon rådighet över förslagsställarens 
önskemål. 

För information pågår ett arbete där Trafikverket tillsammans med Skånetrafiken 
planerar att bygga tillgänglighetsanpassade hållplatslägen vid Backsippevägen. 
Stadsmiljöavdelningen kommer bidra genom att finansiera väderskydd och annan 
hållplatsutrustning. För mer information om arbetets tidplan och dess omfattning 
hänvisar Stadsmiljöavdelningen till Trafikverket som driver processen. 

Kommunledningsförvaltningens ställningstagande 

Då väg 9 är en statlig väg och därmed inte ligger under kommunens rådighet kan 
medborgarförslaget inte bifallas. Däremot är det lämpligt att i sak ställa sig bakom 
förslaget. Det kan också konstateras att ett arbete i enlighet med förslaget pågår där 
kommunen kommer att bidra, men samtidigt att det är Trafikverket som styr 
processen. 
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